
___________________________________________________________________________
Decreto del Sindaco n. 8 del 21/03/2020

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 8 DEL 21/03/2020

OGGETTO: ATTRIBUZIONE FUNZIONI DIRIGENZIALI.

IL SINDACO

PREMESSO CHE con proprio Decreto n. 6 del 28 febbraio 2020, sono state confermate le
funzioni dirigenziali assegnate al personale con qualifica dirigenziale in servizio presso l’Ente
come riportate nel precedente decreto n. 23 del 12 giugno 2019 così come confermato con il
successivo decreto n. 53/2019;

VERIFICATO che attualmente risultano scoperte, per un tempo non definibile, le funzioni
dirigenziali collegate alla responsabilità di cui al settore n. 4 denominato “Sociale, A.T.S. e
Istruzione” e quelle del settore n. 5 denominato “Finanziario, Economato e Tributi”;

CONSIDERATO il periodo di emergenza che si sta vivendo in questo momento e la necessità di
dover comunque garantire il buon andamento gestionale dell'ente e il perseguimento
dell'interesse pubblico;

RISCONTRATO che, ai sensi del combinato disposto dall’art. 50 del D. lgs. 267/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni e dall’art. 17, 2° comma, del vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, l’attribuzione degli incarichi dirigenziali compete al
sottoscritto;

RISCONTRATO, pertanto, che, a fronte della situazione sopra riportata, il sottoscritto, ha
ravvisato l’urgente e immediata necessità di dover procedere all’individuazione di dirigenti,
sempre in servizio presso l’Ente, in sostituzione degli incaricati dei settori sopra riportati, fino al
rientro in servizio degli stessi e senza variazione sulla pesatura dei dirigenti coinvolti da tale atto;

DECRETA

1. di individuare con effetto immediato e fino al rientro in servizio dei dirigenti incaricati
come da decreto 6 del 28 febbraio 2020, i seguenti dirigenti delle funzioni derivanti dalla
responsabilità dei servizi riportati accanto a ciascuno di essi, in particolare:



___________________________________________________________________________
Decreto del Sindaco n. 8 del 21/03/2020

- All’Arch. Ugo Galanti Servizio Patrimonio, U.O.A Polizia Municipale e Protezione
Civile;

- All’Avv. Alessandra Cantalamessa Servizio Politiche Sociali, ATS, Pubblica
Istruzione e Trasporto Scolastico, e Farmacie Comunali;

- Al Dr. Loris Scognamiglio tutti i servizi inerenti al settore 5 denominato
“Finanziario, Economato e Tributi”;

2. di confermare la pesatura delle indennità di posizione attualmente in godimento per
ciascun dirigente dell’Ente senza alcuna variazione derivante dalla modifica delle
funzioni assegnate con il presente Decreto;

3. di ribadire che gli effetti di cui al presente atto decorrono dalla data odierna e fino al
rientro in servizio dei dirigenti di cui ai settori sopra riportati;

4. di dare mandato al Dirigente responsabile del Servizio Personale di provvedere ad
adottare i provvedimenti necessari per l’attuazione del presente decreto.

il presente provvedimento ha efficacia dalla data di sua emanazione.

Il Sindaco
Marco Fioravanti

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2020-03-21T19:08:22+0100
	MARCO FIORAVANTI


		2020-03-21T19:52:04+0100
	CARLA URBANI




